
Houbáci a jiné lesní bytosti
Zuzana Froňková

Jméno lovce:

Kolik let musel čekat Duch lesa, než lidé zlomili jeho kletbu?

Proč si víla Borůvka obarvila vlasy na fialovo a čím?

Od koho dostal vodník Vodňásek fajfku?

Jak léčila paní Jímrádová hlasivky pana Hejkala?

Odvarem z jaké bylinky vyléčila Jasmínka Mecháčka, který byl otrávený kyselinou?

Nepovinné otázky:

Když v lese není žádný odpadkový koš, co tedy na výletě s prázdnou petkou nebo 
obaly od jídla a podobně?

Jak bys ohodnotil člověka, který v lese odhazuje odpadky?

Nakresli některou z lesních bytostí, o kterých jsi četl v knížce.

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


